
Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

Code Pos  Draw Nageuse          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

HERNANDO BOTERO O´BYRNE CALI - COLOMBIA 25 SEP. 2024    

DUETO TECNICO MIXTO

CAMPEONATO SUDAMERICANO

DE PRIMERA FUERZA 2024

                                   Referee: Lina ZAPATA

       Elements                        Artistic Impression            Synchronization               

   J1  Liseth Juliana VALLARIA         Celma SOUZA                    Catalina COSTA                

   J2  Patricia BARRIOS                Marcela MARTINEZ               Pamela NOGUEIRA               

   J3  Tanara ALVEZ                    Kevin ROJAS                    Venice SOLORIO                

   J4  Eduardo HEREÑU                  Jesica BARRIOS                

   J5  Carla OYARCE                    Evelia AVILA                  

                                     DTC: Victoria MONTEDONICO                
                                    DATC: Estefania ALVAREZ ; Isabella PERCIAVALLE

 

 Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

     1.   (2)   COLOMBIA                                      

                CERQUERA HATIUZKA Jennifer / SÁNCHEZ ACERO Gustavo Adolfo

                ACRO (0.7)           2.000 8.00 7.50 8.00 8.75 8.00 11.2000      138.9100       221.7100

              HYBRID (0.4)           8.400 7.75 7.50 7.50 7.75 7.50 25.4800     

               TRE4a (0.8)           3.000 7.50 7.75 7.25 7.75 7.25 18.0000     
               TRE1a (0.8)           2.700 7.75 7.25 7.25 7.50 6.75 15.8400

               TRE2a (0.8)           2.400 7.50 7.00 7.25 7.75 7.00 13.9200

               TRE5a (0.8)           2.400 7.75 7.50 7.00 7.50 7.00 14.0800

                TRE3 (0.8)           3.300 7.50 7.50 7.50 7.50 7.25 19.8000

              HYBRID (0.4)           7.100 7.25 7.25 7.25 7.25 6.75 20.5900

          TOTAL DIFFICULTY   31.300 31.300

    Choreo and Music (1.8)                 7.75 8.25 8.00 8.25 8.25 44.1000       91.1000

         Performance (1.0)                 7.50 8.00 7.75 8.00 8.50 23.7500
         Transitions (1.0)                 7.00 7.75 7.75 7.75 8.75 23.2500

           STC Small (0.1)                 83   74   67              7.4667       -8.3000

         STC Obvious (0.5)                 1    2    2               0.8333

           STC Major (3.0)                 0    0    0               0.0000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

     2.   (1)   CHILE                                         
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Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

Code Pos  Draw Nageuse          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

HERNANDO BOTERO O´BYRNE CALI - COLOMBIA 25 SEP. 2024    

DUETO TECNICO MIXTO

CAMPEONATO SUDAMERICANO

DE PRIMERA FUERZA 2024

                GARRIDO OSORIO Theodora / CAMPOS TOBAR Nicolas

                ACRO (0.7)           2.000 8.75 9.00 8.00 9.25 8.25 12.1333      117.9467       196.9634

                TRE3 (0.8)           3.300 7.50 7.00 7.75 7.50 7.50 19.8000     

               TRE1a (0.8)           2.700 7.25 7.50 6.75 7.25 7.50 15.8400     

              HYBRID (0.4)           8.900 7.00 7.00 6.75 7.75 6.75 24.6233

               TRE4a (0.8)           3.000 7.50 6.75 6.25 7.50 7.00 17.0000

               TRE2a (0.8)           2.400 7.50 7.00 7.00 7.00 7.25 13.6000

               TRE5a (0.8)           2.400 7.50 7.00 6.75 7.25 7.00 13.6000
              HYBRID (0.4)    7.350  0.500 7.00 6.75 6.50 6.75 6.75  1.3500

          TOTAL DIFFICULTY   25.200 32.050

    Choreo and Music (1.8)                 7.50 8.00 7.75 8.00 7.75 42.3000       86.5500

         Performance (1.0)                 7.25 7.50 7.50 7.75 8.00 22.7500

         Transitions (1.0)                 7.00 7.00 7.50 7.00 8.00 21.5000

           STC Small (0.1)                 56   84   76              7.2000       -7.5333

         STC Obvious (0.5)                 0    1    1               0.3333

           STC Major (3.0)                 0    0    0               0.0000
              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 

     3.   (4)   BRASIL                                        

                SANTOS Bernardo / SANTOS Luiza

                ACRO (0.7)           1.600 7.00 7.50 8.00 8.50 7.50  8.5867      120.6567       193.0067

              HYBRID (0.4)           7.950 7.00 7.00 7.25 7.50 6.75 22.5250     

               TRE4a (0.8)           3.000 6.25 6.25 6.75 7.25 6.75 15.8000     
               TRE2a (0.8)           2.400 6.75 6.50 6.75 7.50 6.50 12.8000

               TRE1a (0.8)           2.700 6.75 6.75 7.00 7.00 6.50 14.7600

                TRE3 (0.8)           3.300 6.75 6.75 6.50 6.75 7.00 17.8200

               TRE5a (0.8)           2.400 6.50 6.00 7.00 6.75 7.00 12.9600

              HYBRID (0.4)           5.850 6.25 6.50 6.50 7.50 6.75 15.4050

          TOTAL DIFFICULTY   29.200 29.200

    Choreo and Music (1.8)                 7.50 7.25 7.25 7.25 7.00 39.1500       80.1500

         Performance (1.0)                 7.00 7.00 7.00 7.00 6.75 21.0000
         Transitions (1.0)                 6.75 6.50 6.75 6.75 6.50 20.0000

           STC Small (0.1)                 76   78   65              7.3000       -7.8000

         STC Obvious (0.5)                 2    1    0               0.5000

           STC Major (3.0)                 0    0    0               0.0000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

     4.   (3)   URUGUAY                                       
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Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

Code Pos  Draw Nageuse          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

HERNANDO BOTERO O´BYRNE CALI - COLOMBIA 25 SEP. 2024    

DUETO TECNICO MIXTO

CAMPEONATO SUDAMERICANO

DE PRIMERA FUERZA 2024

                CLEMENTE Enrique / OBERTI Julieta

                ACRO (0.7)           1.600 6.00 6.75 6.00 6.75 6.25  7.0933       81.2567       135.2734

               TRE1a (0.8)           2.700 6.50 6.00 6.25 5.75 5.75 12.9600     

               TRE4a (0.8)           3.000 6.00 5.75 5.75 5.50 6.00 14.0000     

              HYBRID (0.4)           2.900 5.75 5.50 6.00 5.25 5.75  6.5733

                TRE3 (0.8)           3.300 5.75 5.25 5.75 5.00 5.75 14.7400

               TRE2a (0.8)           2.400 5.75 5.50 5.50 5.00 5.50 10.5600

               TRE5a (0.8)           2.400 5.75 5.00 5.25 4.75 5.50 10.0800
              HYBRID (0.4)           2.500 5.50 5.00 5.50 5.00 5.25  5.2500

          TOTAL DIFFICULTY   20.800 20.800

    Choreo and Music (1.8)                 6.25 6.25 6.25 6.00 5.50 33.3000       66.5500

         Performance (1.0)                 5.75 6.00 6.00 5.00 5.25 17.0000

         Transitions (1.0)                 6.00 5.50 5.50 5.25 5.25 16.2500

           STC Small (0.1)                 61   69   51              6.0333      -12.5333

         STC Obvious (0.5)                 13   10   16              6.5000

           STC Major (3.0)                 0    0    0               0.0000
              APNOEA Bonus                                                         0.0000
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